
Зміни до річного плану закупівель,
що здійснюються без проведення

процедур закупівель
на 2017 рік

РВ ФДМУ по Закарпатській області, 22111310
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)

Предмет закупівлі

1

Код КЕКВ
(для

бюджетних
коштів)

2

Очікувана
вартість предмета закупівлі

3

Орієнтовний
початок

проведення
процедури
закупівлі,
процедура
закупівлі

4

Приміт
ка

5

Видалити
Ремонт, технічне обслуговування
персональних комп'ютерів, офісного,
телекомунікаційного та аудіовізуального
обладнання, а також супутні послуги
(технічне обслуговування і ремонт
комп'ютерної та офісної техніки)
код за НКУ ДК 021:2015 - 50312000-5
Паперові чи картонні реєстраційні журнали,
бухгалтерські книги, швидкозшивачі, бланки
та інші (журнали реєстрації, бухгалтерські
книги, бланки)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 22800000-8
Періодичні видання (Передплата
періодичних, довідкових, інформаційних
видань)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 222 12000-9
Папір для друку ( папір формату А-4 для
писання, друкування) папір копіювальний
код за НКУ ДК 021:2015 - 30197630-1
Марки, чекові бланки, банкноти, сертифікати
акцій, рекламні матеріали, каталоги та
посібники (Марки поштові, марковані
конверти)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 224 1 0000-7
Поштові та телекомунікаційні послуги
(послуги з пересилання письмової
кореспонденції (простих та рекомендованих
листів)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 64 1 12000-4
Послуги з професійної підготовки у сфері
підвищення кваліфікації (Послуги з
підвищення кваліфікації )
код за НКУ ДК 021:2015 - 80570000-0

2240

2210

2210

2210

2210

2240

2282

14150,00

354,00

576,00

1500,00

2070,00

357,36

18200,00

Чотирнадцять
тисяч сто

п'ятдесят грн.
00 коп.

Триста
п'ятдесят

чотири грн.
00 коп.

П'ятсот
сімдесят шість

грн 00 коп.

Одна тисяча
п'ятсот грн.

00 коп.
Дві тисячі

сімдесят грн. 00
коп.

Триста
п'ятдесят сім

грн.
36 коп.

Вісімнадцять
тисяч двісті грн.

00 коп.

лютий -
травень

БЗЕС

червень
БЗЕС

жовтень
БЗЕС

березень
БЗЕС

травень
БЗЕС

березень-
грудень

БЗЕС

квітень,
вересень

БЗЕС

кпквк
6611010,
6611020

КПКВК
6611010

кпквк
6611010

кпквк
6611010

кпквк
6611010

кпквк
6611010

кпквк
6611010,
6611020

Вставити
Ремонт, технічне обслуговування
персональних комп'ютерів, офісного,
телекомунікаційного та аудіовізуального
обладнання, а також супутні послуги
(технічне обслуговування і ремонт
комп'ютерної та офісної техніки)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 503 1 2000-5
Паперові чи картонні реєстраційні журнали,
бухгалтерські книги, швидкозшивачі, бланки
та інші (журнали реєстрації, бухгалтерські

2240

2210

19908,00

1041,01

Дев'ятнадцять
тисяч дев'ятсот

вісім грн.
00 коп.

Одна тисяча
сорок одна грн.

01 коп.

лютий-
грудень

БЗЕС

червень-
грудень

БЗЕС

кпквк
6611010,
6611020

кпквк
6611010



книги, бланки)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 22800000-8
Періодичні видання (Передплата
періодичних, довідкових, інформаційних
видань)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 222 12000-9
Папір для друку ( папір формату А-4 для
писання, друкування, факс-папір)
код за НКУ ДК 021:2015 - 30197630-1

Марки, чекові бланки, банкноти, сертифікати
акцій, рекламні матеріали, каталоги та
посібники (Марки поштові, марковані
конверти)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 224 1 0000-7
Паперове канцелярське приладдя та інші
паперові вироби (конверти)
код за НКУ ДК 021:2015 - 30199230-1
Поштові та телекомунікаційні послуги
(послуги з пересилання письмової
кореспонденції (простих та рекомендованих
листів)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 64 1 1 2000-4
Паперові чи картонні реєстраційні журнали,
бухгалтерські книги, швидкозшивачі, бланки
та інші (папки картонні, швидкозшивачі )
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 22850000-3
Офісне устаткування та приладдя різне
(теки-реєстратори)
код за НКУ ДК 021:2015 - 30197210
Офісне устаткування та приладдя різне
Дрібне канцелярське приладдя (канцелярські
товари)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - ЗО 1 92700-6
Лічильна та обчислювальна техніка
(калькулятори)
код за НКУ ДК 021:2015 - 30141200-1
Електротехнічне устаткування, апаратура,
обладнання та матеріали
(джерело безперебійного живлення для
комп'ютерів)
код за НКУ ДК 02 1 :20 1 5 - 3 1 1 54000-0
Пристрої для зберігання та зчитування даних
(флеш-накопичувачі)
код за НКУ ДК 021:2015 - 30233180-6
Послуги з професійної підготовки у сфері
підвищення кваліфікації (Послуги з
підвищення кваліфікації )
код за НКУ ДК 021:2015 - 80570000-0

2210
2240

2210

2210

2210

2240

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2282

938,9?
14,20

5620,00

5700,00

500,00

585,16

800,00

2600,00

500,00

2000,00

5400,00

1800,00

15200,00

Дев'ятсот
п'ятдесят три
грн. 19 коп.

П'ять тисяч
шістсот

двадцять грн.
00 коп.

П'ять тисяч
сімсот грн.

00 коп.

П'ятсот грн.
00 коп.

П'ятсот
вісімдесят
п'ять грн.

1 6 коп.

Вісімсот грн.
00 коп.

Дві тисячі
шістсот грн.

00 коп.
П'ятсот грн.

00 коп.

Дві тисячі грн.
00 коп.

П'ять тисяч
чотириста грн.

00 коп.

Одна тисяча
вісімсот грн.

00 коп.
П'ятнадцять

тисяч двісті грн.
00 коп.

листопад
БЗЕС

березень,
листопад

БЗЕС

травень,
листопад

БЗЕС

листопад
БЗЕС

березень-
грудень

БЗЕС

листопад-
грудень

листопад-
грудень

листопад-
грудень

листопад-
грудень

листопад-
грудень

листопад-
грудень

квітень,
вересень,
грудень

БЗЕС

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010

КПКВК
6611010,
6611020
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Голова тен^е)р$ого комітету М.І.Катуна


